

OBJEDNÁVKA č. 2025/FO0/06/000759

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubičkem, Ph.D., MBA, LL.M. – ředitelem VRÚ Slapy
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení:

Dodavatel:

NEO BUILDER a.s.

se sídlem Přátelství 986/19, Uhřetěves, 104 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21996
zastoupená: Vasyľ Nemesh - předseda správní rady
IČO: 05553750, DIČ: CZ05553750

Bankovní spojení:

Adresa pro doručování korespondence: Přátelství 986/19, Uhřetěves, 104 00 Praha 10

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodních podmínek následující službu: **Oprava havarijního stavu ZTI na pavilonu B ve VRÚ Slapy dle přílohy č. 1. této objednávky.**
2. Za splnění služby se sjednává cena: **292 688,32 Kč bez DPH.** V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději do **22. 6. 2025.**
4. Místem plnění je **Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, pavilon B, 252 08 Slapy nad Vltavou.**

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku na práci a použitý materiál v délce trvání 24 měsíců;

Práce budou prováděny v plném provozu ubytovací části pavilonu B, v odstávce teplé vody ve 2 etapách vždy od čtvrtka do neděle v čase od 8:00 hod. do 19:00 hod.

Platební podmínky:

Platební podmínky se sjednávají následující:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného **elektronického daňového dokladu (faktury)**, a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy;
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;
- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu fakturace@vlrz.cz; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V, dne

Za objednatele: prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA, LL.M.....
Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou

Objednávku akceptuji.

V Praze, dne 15.5.2025

Za dodavatele: Vasyl Nemesh - předseda správní rady

ZTI pavilon B				cena ks (kč)	cena celkem bez DPH (kč)
Vnitřní vodovod					
plastové potrubí PP-RCT - s čedičovým vláknem , včetně tvarovek					
a montáže	d32	8,2	m	490,25 Kč	4 020,01 Kč
	d40	27,0	m	621,81 Kč	16 788,87 Kč
	d50	8,6	m	826,88 Kč	7 111,13 Kč
	d63	61,4	m	1 110,59 Kč	68 189,92 Kč
Návrhová tepelná izolace, včetně spon a lepicí pásy - potrubí studené vody					
	tl. 13 mm vnitřní průměr 63 mm	27,6	m	98,49 Kč	2 718,32 Kč
Návrhová tepelná izolace, včetně spon a lepicí pásy - potrubí teplé vody					
	tl. 13 mm vnitřní průměr 32 mm	8,2	m	77,47 Kč	635,25 Kč
	tl. 13 mm vnitřní průměr 40 mm	27,0	m	79,09 Kč	2 135,32 Kč
	tl. 20 mm vnitřní průměr 50 mm	8,6	m	134,06 Kč	1 152,95 Kč
	tl. 20 mm vnitřní průměr 63 mm	33,8	m	151,85 Kč	5 132,56 Kč
Kompenzátory na trase potrubí teplé vody a cirkulace do d63		5,0	soub	3 116,40 Kč	15 582,00 Kč
Kulový kohout, ocelový, pákový, včetně montáže					
	DN25	4	ks	830,55 Kč	3 322,20 Kč
	DN32	4	ks	1 190,70 Kč	4 762,80 Kč
	DN40	1	ks	1 565,55 Kč	1 565,55 Kč
	DN50	1	ks	2 028,60 Kč	2 028,60 Kč
Ventil regulační Stad	DN 25	1	ks	3 300,15 Kč	3 300,15 Kč
	DN 20	8	ks	3 079,65 Kč	24 637,20 Kč
Vypouštěcí kohout	DN15	12	ks	664,44 Kč	7 973,28 Kč
Teploměr 0-120°C		2	ks	389,55 Kč	779,10 Kč
Manometr 0-10 bar, M20x1,5		2	ks	661,50 Kč	1 323,00 Kč
Kondenzační smyčka zahnutá přivařovací M20x1,5		2	ks	441,00 Kč	882,00 Kč
Manometrický třicestný ventil zkušební		2	ks	4 218,90 Kč	8 437,80 Kč
Nátrubek se závitem G 1/2"		2	ks	161,70 Kč	323,40 Kč
Šroubení					

	DN25	8	ks	404,25 Kč	3 234,00 Kč
	DN32	8	ks	492,45 Kč	3 939,60 Kč
	DN40	2	ks	624,75 Kč	1 249,50 Kč
	DN50	2	ks	837,90 Kč	1 675,80 Kč
Tlaková zkouška vodovodního potrubí do d 63, včetně dodání vody, uzavření, odvzdušnění a zabezpečení konců potrubí		105,2	m	51,45 Kč	5 412,54 Kč
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do d 63, včetně dodání dezinfekčního přípravku		105,2	m	44,10 Kč	4 639,32 Kč
Napuštění nového vodovodního potrubí		1	soub	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč
Napojení nového vodovodního potrubí na stávající rozvody		1	soub	5 880,00 Kč	5 880,00 Kč
Štítky na potrubí		24	soub	88,20 Kč	2 116,80 Kč
Uchycení vodovodního potrubí		1	soub	6 945,75 Kč	6 945,75 Kč
Stavební přípomocné práce		1	soub	13 671,00 Kč	13 671,00 Kč
Provozní vlivy		1	soub	11 760,00 Kč	11 760,00 Kč
Přípravné a průzkumné práce		1	soub	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč
Územní vlivy		1	soub	735,00 Kč	735,00 Kč
Koordinační činnost		1	soub	3 675,00 Kč	3 675,00 Kč
Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi		1	soub	4 410,00 Kč	4 410,00 Kč
Předání a převzetí staveniště		1	soub	735,00 Kč	735,00 Kč
Demontáž kazetovýc podhledů		22	m2	161,70 Kč	3 557,40 Kč
Montáž kazetových podhledů		22	m2	1 425,90 Kč	31 369,80 Kč
Pomocné lešení		1	kpl	1 940,40 Kč	1 940,40 Kč
Cena celkem bez DPH (Kč)					292 688,32 Kč